例会日 ｽｹｼﾞｭｰﾙ 行　　　　　　　事 プログラム 担　　　　当 備　考

第１例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長
　　慶事報告 　　結婚・誕生祝 ロータリー家族委員会

2日 　　皆出席表彰 出席委員会
（火） 　（　食事　･　歓談　）

第2778回 　　会長・幹事報告 会長・幹事
　卓話 ロータリー米山記念奨学会

委員会委員長(宇都宮陽北RC) 長　正英様
米山奨学生(1名)

　　各委員会報告 会長・幹事
出席状況報告及び 出席委員会
ニコニコカード披露

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

第2例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長

9日 　（　食事　･　歓談　）
（火） 第2回クラブフォーラム 米山記念奨学会委員会 本島佳明委員長

第2779回 　　会長・幹事報告 会長・幹事

　　各委員会報告 会長・幹事

　　出席状況報告 出席委員会

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

第3例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 通常例会 SAA
　　会長挨拶 会長

16日 　（　食事　･　歓談　）
（火） 　卓話  ピアニスト 原　正夫 様

第2780回 　　会長・幹事報告 会長・幹事
　　各委員会報告 各委員会
　　出席状況報告 出席委員会

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA

第4例会 12:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA
　　会長挨拶 会長

23日 　（　食事　･　歓談　）
（火）

第2781回 　　会長・幹事報告 会長・幹事
　　各委員会報告 各委員会
　　　卓話 新入会員卓話 木村宣洋 君
　　出席状況報告 出席委員会 例会終了後

13:30 　点鐘：ロータリーソング斉唱　 SAA 理事役員会

30日

（火）

１０月プログラム

　２０１8～２０１9　齋藤年度

　プログラム委員長　小曽戸健治　　　副委員長　相子　正幸　　　委員　飯田　稔

経済と地域社会の発展月間・米山月間

振替休会(10/27・28地区大会の為)